

Anhänger Schmidt
 Inh. Tim Schmidt
 Bahnweg 3
 51588 Nümbrecht- Gaderoth

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF240601137
 Kundennr.: 50668
 Datum: 18. Juni 2024
 Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
 Telefon: +49(0)5409 4034-117
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: h.renzenbrink@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240601205 vom 17.06.2024: Externe Belegnr. TEL.:				
1	20466		BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 700 mm, 300 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 Newton, 700 mm 300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 1,06 kg	1	Stück	11,93	11,93
2	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 25,68 kg	6	Stück	10,90	65,40
3	600380		BÜNTE Steckdosenhalter, z. Anschrauben BÜNTE Steckdosenhalter, zum Anschrauben, rostfrei customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 1,30 kg	2	Stück	7,58	15,16
4	6		Deutschland Paketversand	1	Stück		
Summe Lieferung DI240601205							92,49

Lieferungsnr. DI240601254 vom 17.06.2024:

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240601137

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Externe Belegnr. W2148756:				
5	90253		BÜNTE Bremsseil 1030/1255 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,82 kg	6	Stück	7,37	44,22
6	90255		BÜNTE Bremsseil 1230/1455 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,24 kg	6	Stück	8,01	48,06
7	90254		BÜNTE Bremsseil 1130/1355 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,06 kg	6	Stück	7,44	44,64
8	6		Deutschland Paketversand	1	Stück		
Summe Lieferung DI240601254							136,92
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							229,41
19% MwSt.							43,59
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							273,00

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240601137 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 37,16

Lief. an Adresse:

Anhänger Schmidt
 Inh. Tim Schmidt
 Bahnweg 3
 51588 Nümbrecht
 Deutschland